

Krapkowice, dnia 27 września 2012 r.

IM.272.27.2012

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę parkingu przy budynku Starostwa Powiatowego”

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w odpowiedzi na zapytania wykonawców informuję o modyfikacji SIWZ, oraz udzielam wyjaśnień do treści SIWZ:

1. Czy rzeczywiście cenę ofertową należy wyliczyć zgodnie z zapisami w siwz pkt. XI) 2. „Podstawą obliczenia ceny oferty jest przedmiar, który stanowi załącznik nr 1a do siwz jedynie na podstawie przedmiaru?

Odpowiedź:

Zgodnie z przyjętym przez Zamawiającego rozliczeniem ryczałtowym, przedmiar robót ma znaczenie tylko i wyłącznie pomocnicze. Przy sporządzaniu oferty Wykonawca ma obowiązek kierować się dokumentacją przedstawioną przez Zamawiającego – projektem i opisem technicznym wykonania zadania.

W związku z powyższym wyjaśnieniem, Zamawiający zdecydował o wprowadzeniu modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie pkt IX) 2

2. Czy wobec powyższego, Zamawiający przewiduje dodatkową zapłatę w przypadku wystąpienia różnic pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarem, a w konsekwencji kosztorysem ofertowym?

Odpowiedź:

Nie.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zmiany ilości w kosztorysie ofertowym oraz dodawanie pozycji, które wynikają z dokumentacji projektowej, a których nie zawiera przedmiar? Jeżeli tak prosimy o zmianę zapisu w siwz, że cenę ofertową należy obliczyć w oparciu o dokumentację projektową.

Odpowiedź:

W związku z tym, że Zamawiający ustalił wynagrodzenie ryczałtowe, do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy uproszczony zawierający wszelki koszty wynikające z realizacji zadania.

4. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?

Odpowiedź:

Tak

CENTRALA - tel. 77 40 74 300, fax 77 40 74 332

SEKRETARIAT STAROSTY - tel. 77 40 74 303

e-mail: starostwo@powiatkrapkowicki.pl

5. Prosimy o podanie przykładowych typów koszy na śmieci i stojaków na rowery celem jednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

- kosze na śmieci o pojemności 40 litrów szt. 3 - „Kosz uliczny K014 firmy 4M sp.j.” lub równoważne (do ustalenia przez inwestora przed podpisaniem umowy),
- stojaki na rowery ze stali nierdzewnej 12 stanowisk szt. 2 - „Stojak rowerowy 05.451 ZANO Mirosław Zarotyński” lub równoważny (do ustalenia przez inwestora przed podpisaniem umowy).

6. Czy oporniki kamienne mają być ponownie wbudowane w miejscu zaznaczonym na rysunku zagospodarowania terenu i opisane w legendzie jako palisada ring?

Odpowiedź:

Oporniki istniejące z rozbiórki należy wbudować ponownie wzdłuż budynku – w legendzie opisane jako palisada ring.

7. Czy zgodnie z przedmiarem robót poz. 7.6 ma być oznakowany tylko jeden pas (0,5 m x 4,0 m) przejścia dla pieszych?

Odpowiedź:

Należy wycenić przejście zgodnie z dokumentacją techniczną 2m *0,5 * 5 pasów.

8. Czy ściek ma być wykonany z kostki gr. 8 cm zgodnie z przedmiarem czy gr. 6 cm zgodnie z dokumentacją?

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem poz.5.6 i dokumentacją – ściek z kostki gr.6cm.

9. W pozycji 2.12 brak krotności dla dalszych 3 km wywozu. Prosimy o korektę przedmiaru.?

Odpowiedź:

Proszę o przyjęcie krotności dla dalszych 3km.

10. W jakim celu w pozycji 2.8 zastosowano krotność 0,66?.

Odpowiedź:

Pozycja 2.8 została wyceniona ryczałtowo na podstawie kalkulacji indywidualnej. Nie należy brać krotności pod uwagę. Zapis omyłkowy.

11. W jakim celu w pozycji 5.4 zastosowano krotność 1,66 skoro pozycja KNR daje 10 cm?.

Odpowiedź:

Należy przyjąć wartość krotności 1,00.

12. Czy podbudowa pod nawierzchnię drogi i miejsc postojowych ma mieć grubość 25 cm + 25 cm = 50 cm czy 25 cm + 15 cm = 40 cm?.

Odpowiedź:

Podbudowa miejsc postojowych i drogi zgodnie z przekrojami oraz przedmiarem.

- górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5 mm - grub. 15 cm
- dolna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego 0-63,00 mm - grub. 25 cm

CENTRALA - tel. 77 40 74 300, fax 77 40 74 332

SEKRETARIAT STAROSTY - tel. 77 40 74 303

e-mail: starostwo@powiatkrapkowicki.pl

13. Czy dopuszczają Państwo zastosowanie podbudowy z przekruszonego betonu o parametrach B-+30/B-40, który przeszedł pozytywnie badania laboratoryjne.

Odpowiedź:

Tak

Niniejsze odpowiedzi modyfikują treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

/-/ Sabina Gorzkulla – Kozot
Wicestarosta Krapkowicki

CENTRALA - tel. 77 40 74 300, fax 77 40 74 332
SEKRETARIAT STAROSTY - tel. 77 40 74 303

e-mail: starostwo@powiatkrapkowicki.pl